

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CLAN - INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARE		1,000	3.900,0000	3.900,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	ADAPTADOR USB X WIRELESS DWA 123		1,000	46,0000	46,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	ADAPTADOR USB X WIRELESS WN725N		1,000	63,0000	63,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO EXTENSOR USB 2.0 800014		1,000	5,0000	5,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	CABO USB X PARALELO 1284		1,000	38,0000	38,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	FONE DE OUVIDO C/ MIC GAMER		1,000	30,0000	30,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ATX		1,000	55,0000	55,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES		1,000	395,0000	395,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	ROTEADOR WIRELESS		1,000	92,0000	92,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	TECLADO P/ MICRO		2,000	25,0000	50,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	CAMERA DIGITAL COLLOR COM INFRA		4,000	380,0000	1.520,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE SEGURANÇA, MONTAGEM DE CÂMERAS, CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA DO PLENÁRIO		1,000	400,0000	400,00
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	165,0000	165,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	AGENDA - ÍNDICE TEL. MESA PHONE		1,000	29,9000	29,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ARQUIVO MORTO POLIONDA		100,000	4,5000	450,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	8,9000	8,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA EM BASTAO 10G		10,000	5,6000	56,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREDO		1,000	6,5000	6,50
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		1,000	129,9000	129,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PEN DRIVE 8 GB USB 2.0		1,000	28,5000	28,50
MAGAZINE LUIZA S/A	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT C/ CONTROLE REMOTO 9000 BTU'S MODELO PAREDE, COMPRESSOR ROTATIVO, OPERAÇÃO SILENCIOSA, 220V		1,000	1.070,0000	1.070,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA CARTUCHO TONER HP2600 MAGENTA		1,000	120,0000	120,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA DE CARTUCHO P IMPRESSORA HP 35A		1,000	70,0000	70,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	70,0000	70,00
NILTON ROGERIO DE JESUS	INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO		1,000	250,0000	250,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ EXPRESSO		5,000	31,0000	155,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		7,000	18,5000	129,50
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.644,4300	9.644,43

Total Geral do Mês ---->

19.052,63